Netzheizmatte DS
Besonders geringes Magnetfeld.
+	 Einfache Verlegung
+	 Schnelle Installation
+	 Geringe Aufbauhöhe
+	 Nur 2,7 mm dünn
+	 Selbstklebend
+	 NEU: Noch dünnere Muffe

>	 Leistung: 	 130, 160, 200 W/m2
>	 Nenntemperatur: 	 90�C
>	 Systemaufbau: 	 nach VDE 0700
>	 Heizleiterstärke:	 2,7mm
>	 Fertigungsbreite:	 50cm
>	 Schutzart: 	 IP X7
>	 Anschlussleitung:	 4 m; 2 x 1,0 mm²
		  2,7 mm dünn
>	 Netzaufbau: 	 12 x 12 mm, klebend
>	 Prüfzeichen: 	 VDE
>	 Schutzmaßnahme:	 FI-Schutzschalter 30 mA
Netzheizmatte Typ 162 DS, 160 W/m²
Typ Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) Breite (cm) m²
162-DS5-200 160 200 50 1,0
162-DS5-300 240 300 50 1,5
162-DS5-400 320 400 50 2,0
162-DS5-500 400 500 50 2,5
162-DS5-600 480 600 50 3,0
162-DS5-700 560 700 50 3,5
162-DS5-800 640 800 50 4,0
162-DS5-1000 800 1000 50 5,0
162-DS5-1200 960 1200 50 6,0
162-DS5-1500 1200 1500 50 7,5
162-DS5-1600 1280 1600 50 8,0
162-DS5-2200 1760 2200 50 11,0
162-DS5-2700 2160 2700 50 13,5
Netzheizmatte Typ 132 DS, 130 W/m²
Typ Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) Breite (cm) m²
132-DS5-220 150 220 50 1,1
132-DS5-320 210 320 50 1,6
132-DS5-490 320 490 50 2,5
132-DS5-540 350 540 50 2,7
132-DS5-660 430 660 50 3,3
132-DS5-800 520 800 50 4,0
132-DS5-940 605 940 50 4,7
132-DS5-1120 725 1120 50 5,6
132-DS5-1320 860 1320 50 6,6
132-DS5-1650 1070 1650 50 8,3
132-DS5-1860 1214 1860 50 9,3
132-DS5-2000 1300 2000 50 10,0
132-DS5-2400 1560 2400 50 12,0
132-DS5-3000 1950 3000 50 15,0
Netzheizmatte Typ 202 DS, 200 W/m²
Typ Leistung (W)
Abmessungen
Länge (cm) Breite (cm) m²
202-DS5-145 150 145 50 0,7
202-DS5-215 210 215 50 1,1
202-DS5-320 325 320 50 1,6
202-DS5-355 355 355 50 1,8
202-DS5-435 435 435 50 2,2
202-DS5-520 525 520 50 2,6
202-DS5-615 615 615 50 3,1
202-DS5-735 735 735 50 3,7
202-DS5-870 870 870 50 4,4
202-DS5-1090 1080 1090 50 5,5
202-DS5-1230 1230 1230 50 6,2